N ﬁ
Wiy

Ssziad
ORDINE —*
DEI DOTTORI AGRONOMI

E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI PADOVA S

Ministero della Giustizia

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI
DOTTORI FORESTALI DI PADOVA

DELIBERA N. 06/2022 del 27.04.2022

In data 27.04.2022, alle ore 19,00 si ¢ riunito il Consiglio presso la sede di Via Scrovegni 29/A —
35131 Padova e on line, in seguito a convocazione con prot. 70/2022 del 22/04/2022;

Odg n. 04: Adesione al servizio segreteria di FODAF Veneto

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine:

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE | ASSENTE
Nicola Rizzi Presidente X
Marco Martello Vice-presidente X
Mauro Borella Segretario X
Carlo Schiavo Tesoriere X
Manuel Beninca Consigliere X
Claudia Alzetta Consigliere X
Giulio Toniolo Consigliere X
Manuel Beninca Consigliere X
Valentina Falcioni Consigliere X

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI

Premesso che:

- Il Consiglio dell’Ordine ¢ costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976,
del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio
2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento
CONAF 2/2013;

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalita riportate nella Legge e nel
Regolamento sopra citati;

- Il Consiglio & chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza;

Presa visione della Delibera N.07/2022 del 27 aprile 2022 di Fodaf VVeneto relativa al “Comando”
presso Fodaf Veneto del personale di ODAF Padova e Vicenza;

Via Degli Scrovegni 29/A - 35131 Padova Tel. 049 657372 mail: info@agronomiforestalipadova.it Pag.1a2



£ ﬁ
Wy

Bsdstad
ORDINE —4
DEI DOTTORI AGRONOMI

E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI PADOVA e

Ministero della Giustizia

Vista I’assenza di motivi ostativi;

con voti favorevoli unanimi espressi secondo le modalita indicate all’art. 2 del D.P.R. n. 350 del
30 aprile 1981.

DELIBERA

1) di approvare ’adesione alla gestione del servizio di segreteria da parte di Fodaf Veneto
gestito tramite il “Comando” del personale di Odaf Padova e Vicenza;

2) di approvare il prospetto di ripartizione delle spese “pro-quota” allegato alla Delibera n.
07/2022 di Fodaf Veneto sopra citata;

3) diautorizzare il “Comando” della dipendente di Odaf Padova presso Fodaf VVeneto e dare
mandato al Presidente per i relativi adempimenti;

4) di dare mandato al presidente di trasmettere, immediatamente, la presente delibera a
Fodaf Veneto.

Il Segretario dell’Ordine
Mauﬁ%ﬁl’ a

Via Degli Scrovegni 29/A - 35131 Padova Tel. 049 657372 mail: info@agronomiforestalipadova.it Pag.2a2



